کیفي، براي ارزیابي و تعیین صاحیت و همچنین پیشنهاد خود را به این امور ارسال نمایند:

الف-‌موضوع‌مناقصه‌عبارت‌اســت‌از: تأمین تجهیزات، نصب و راه اندازي سیســتم 
ذخیره سازي و پشتیبان گیري داده هاي دیجیتال

ب-‌برآورد‌مالي‌مناقصه: برآورد مالي مناقصه مبلغ 19.118.000.000 )نوزده میلیارد 
و یکصد و هجده میلیون( ریال مي باشد.

ج-‌نوع‌و‌ميزان‌تضمين‌شركت‌در‌مناقصه: از نوع سپرده )واریز وجه نقد( و یا ضمانت نامه 
بانکي به میزان 955.900.000 )نهصد و پنجاه و پنج میلیون و نهصد هزار( ریال مي باشد.

د-‌مدت‌اجراي‌قرارداد: یک سال 
ر-‌شرايط‌الزامي‌براي‌ورود‌به‌مرحله‌ارزيابي‌كيفي )در صورت عدم دارا بودن و یا 

عدم ارائه هر کدام از موارد ذیل، ارزیابي کیفي آن شرکت انجام نخواهد شد.(: 
* دارا بودن تأییدیه از سازمان حراست صنعت نفت

* دارا بودن گواهینامه صاحیت ایمني از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي